

Aarhus VVService ApS
Lykkesholms Alle 82, 8260 Viby J

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 58 30 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Brian Steen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus VVService ApS
Lykkesholms Alle 82
8260 Viby J

Telefon: 23 34 87 70
Hjemmeside: www.aarhusvvservice.dk
E-mail: brian@aarhusvvservice.dk

CVR-nr.: 33 58 30 01
Stiftet: 28. marts 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Brian Steen Sørensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

BSTS Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet håndværkmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.439.028 kr. mod 1.249.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.489 kr. mod 306.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.439.028	1.249.162
1 Personaleomkostninger	-986.500	-832.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.337	-7.808
Driftsresultat	448.191	409.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.349	-12.489
Resultat før skat	437.842	396.539
3 Skat af årets resultat	-98.353	-90.339
Årets resultat	339.489	306.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	39.489	106.200
Disponeret i alt	339.489	306.200

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.484	6.821
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.484</u>	<u>6.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.484</u>	<u>6.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	45.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.519	68.574
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	173.489	246.370
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.091</u>	<u>12.661</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>404.099</u>	<u>327.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>639.785</u>	<u>581.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.088.884</u>	<u>929.363</u>
	Aktiver i alt	<u>1.091.368</u>	<u>936.184</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	61.834	22.345
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>441.834</u>	<u>302.345</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	546	1.501
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>546</u>	<u>1.501</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.197	44.774
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.656	126.412
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.308	64.944
	Anden gæld	413.827	396.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.988	632.338
	Gældsforpligtelser i alt	<u>648.988</u>	<u>632.338</u>
	Passiver i alt	<u>1.091.368</u>	<u>936.184</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	862.050	761.214
Pensioner	85.897	43.017
Andre omkostninger til social sikring	12.872	11.252
Personaleomkostninger i øvrigt	25.681	16.843
	<u>986.500</u>	<u>832.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.570	5.809
Andre finansielle omkostninger	3.779	6.680
	<u>10.349</u>	<u>12.489</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.308	64.944
Årets regulering af udskudt skat	-955	25.395
	<u>98.353</u>	<u>90.339</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	90.158	90.158
Kostpris ultimo	<u>90.158</u>	<u>90.158</u>
Af- og nedskrivninger primo	-83.337	-75.529
Årets afskrivninger	-4.337	-7.808
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-87.674</u>	<u>-83.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.484</u>	<u>6.821</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>173.489</u>	<u>246.370</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>173.489</u>	<u>246.370</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>173.489</u>	<u>246.370</u>
	<u>173.489</u>	<u>246.370</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.345	-83.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.489</u>	<u>106.200</u>
	<u>61.834</u>	<u>22.345</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSTS Holding ApS, CVR-nr. 33 58 27 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 83 t.kr.